
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 2/16
Kierownika Urzędu

z dnia 2 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych i wyposażenia, stanowiących majątek trwały Urzędu Gminy Mielnik

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. poz. 1515 i 1890) art. 26 ustawy z
dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 330; z późn. zm) i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.
U. z 2013r. poz. 885; z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie:

1) Pani Katarzyna Bajena - przewodniczący komisji;
2) Pan Zbigniew Sawczuk - członek komisji;
3) Pani Iwona Paździora-Patkowska- członek komisji;

2. Powołanie komisji jest równoznaczne z jej upoważnieniem do oceny przydatności sprzętu i wyposażenia, jak również sporządzenia wykazu sprzętu mającego
znikomą wartość użytkową z przeznaczeniem do przekazania do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Mielniku bądź w przypadku urządzeń
mających wartość historyczną do miejscowego Ośrodka Dziejów Ziemi Mielnickiej.

3. Wycena pozostałych środków trwałych i wyposażenia nastąpi na podstawie wartości ewidencyjnej.

4. Sporządzone wykazy podlegają zatwierdzeniu przez Kierownika Urzędu.

§ 2. Zatwierdzone wykazy są podstawą do wykreślenia przedmiotów z ksiąg inwentarzowych.

§ 3. Komisja likwidacyjna zakończy prace i przedłoży dokumentację swoich prac do zatwierdzenia Kierownikowi Urzędu w terminie do 5 lutego 2016 roku.

§ 4. Nadzór nad pracami komisji likwidacyjnej powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski
 

Metryka strony

2/16

 ( PDF, 99.55 KB )
Zarządzenie Nr 2/16 Kierownika Urzędu z dnia 2 lutego 2016 r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych i wyposażenia, stanowiących majątek trwały Urzędu
Gminy Mielnik

2/16

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2016-02-02

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2016-02-02
Data modyfikacji: 2016-02-02

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2016-02-02

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/693/6715/2_16
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6715
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	2/16
	Zarządzenie Nr 2/16 Kierownika Urzędu
	w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych i wyposażenia, stanowiących majątek trwały Urzędu Gminy Mielnik


